Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri - 9.485 

Toplam 25.280    14.130 

33. Özkaynaklar 

Ödenmiş Sermaye 

30 Haziran 2015 31 Aralık 2014 

Sermaye 11.625.000 11.625.000 

TOPLAM 11.625.000 11.625.000 

Şirket’in sermaye tutarı 11.625.000 TL olup her biri 1 TL kıymetinde 11.625.000 
(onbirmilyonaltıyüzyirmibeşbin) adet hisseye ayrılmıştır. Hisse senetlerinin 775.000 adedi (A) Grubu 
nama yazılı, 10.850.000 adedi (B) Grubu hamiline yazılıdır.  

Ad-Soyad/ Unvan Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL) 

Karsusan Karadeniz Su Ürünleri Sanayi AŞ. 51,67 6.006.250 
Bağ Gıda Maddeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.